年　　　　月　　　日

島原城施設使用許可申請書

株式会社　島原観光ビューロー
　代表取締役　菅　幸博　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
島原城を使用したいので、次のとおり申請します。
	使用目的

	使用日時
	　　　　　年　　月　　日　　　　時　　分から

年　　月　　日　　　　時　　分まで

	使用施設等

	島原城

	使用責任者
	住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　）

	備考

添付書類　１．使用方法の具体的計画　　２．その他参考書類
＊摘要欄には、施設の利用する場所を記載してください。
※駐車料金が必要です。